1 * * * * * * #

couenhoit Dicenar' de Coueneholte cum tota dicena presentant

xij.d. omnia bene esse preter quod Willelmus de Mescumb' ab-

stuppavit quamdam . . . injuste, ideo in misericordia.

milxij. d. Item dicunt quod Editha de Hupton' prostravit arbores in

defenso et seysina domini contra inhibicionem et dicunt

quod nichil ^ et quod fugiebat in extraneis partibus.

Adam Scot factus est dicenarius et juratus ad officium

fideliter faciendum,

(b) ^ Johannes filius Hugonis Poleyn ingressus est

terram quam Eanulphus le Taillur tenuit salvo jure cujus-

cumque et dat pro ingressu iiij. m. et solvet ad festum S.

Michaelis anno regni Regis E. xx. secundo j. m. et ad festum

Natale Domini proximo sequens j. m. et ad festum Pasche

j. m. et ad festum S. Michaelis proximo sequens j. m., et

ad omnia ista fideliter facienda predictus Hugo Poleyn

nomine filii sui tales invenit fidejussores viz. Adam Scot,

finis dim. m. Johaunem Gosselyn, Willelmum de Mescumb', Johannem

Gyote. Et quia predictus Johannes minoris est etatis

tradita est custodia terrarum et tenementorum predictorum

predicto Hugoni Polein patri predicti Johannis quousque

sit plene etatis faciendo inde servicia debita et consueta.

Preterea concessum est predicto Hugoni totum bladum

existens in terra seminata et heriettum provenientem ad

Ingressus
iiij. m.

* Three essoins.

2 Supply habet.
3 The letters (a) and (b) seem to

mean that this entry should be read

after that which follows it. There is

a contest as to a tenement ; the town-

ships testify that Hugh Poleyn has

better right than anyone else, and
he, or rather at his request his son
John, is put into possession, but with
a saving as to the question of right,

about which there will be litigation

hereafter.
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[THE ABBOT OF BATTLE'S COURT AT BRIGHT-
WALTHAM.]

Lawday. Court of Brightwaltham holden on Monday
next after Ascension Day in the twenty*flrst year
of King Edward [A.D. 1293],*******

coiiboit. The tithingman of Conholt with his whole tithing pre-

sent that all is well save that Wilham of Mescombe ' has

stopped up a ... ^ wrongfully. Therefore he is in mercy

(12 d.). Also they say that Edith of Upton has cut down

trees in the enclosure and the seisin of the lord contrary

to a prohibition, and they say that she has no property and

has fled into foreign parts, (amercement, 12 d.).

Adam Scot^ is made tithingman and sworn to a faithful

exercise of his office.

(b) John son of Hugh Poleyn ^ enters on the land which

Randolph Tailor held saving the right of everyone and gives

for entry-money 4 marks and will pay 1 mark at Michael-

mas in the twenty-second year of King Edward, 1 mark at

Christmas next following, 1 mark at Easter, and 1 mark at

Michaelmas next following, and for the due making of all

these payments the said Hugh Poleyn finds sureties, to wit,

Adam Scot, John Gosselyn,^ William of Mescombe,^ John

Gyote. And because the said John is a minor the ward-

ship of the said lands and tenements is delivered to his

father the said Hugh Poleyn until he be of full age, on the

terms of his performing the services due and accustomed

for the same. Also there is granted to the said Hugh the

crop now growing on the sown land, and the heriot due on

' A half-virgater. * He held a half-virgate in 1284.
2 Probably a \vatercoui-s3e, ^ A half-virgater.
' Tenant of a farthing land. " Probably a hali-virgateri
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ingressum ' pro dimidia marca ad solvend' ad festum S.

Michaelis proximo sequens per plegg' predictorum.

(a) Hugo Polein dat domino ij. s. pro habendo conside-

fiuis j. s racionem curie super jure suo cuidam tenemento in Hupton'

quod quidem tenementum (J. fil.) Eanulphi le Taillur

clamat habere ut jus suum. Et super hoc tota vill' de

Brightwalton' jur' simul cum tota vill' de Couenholt et

dicunt per sacramentum suum quod Hugo Polein melius

jus habet tenendi predictum tenementum quam nullus alius

et quod propinquior heres est ut de jure sanguinis.

(^ Casus de Coueneholte super tenura Edithe uxoris

Roberti le Taillur prout inquirebatur per jur'. Quidam

Alanus Poleyn tenuit quoddam tenementum in Couenholte

sub servili condicione et habuit quamdam uxorem nomine

Cristinam. Obiit predictus Alanus Poleyn tempore Ricardi

firmarii. Veniebant amici predicte Cristine et procurabant

predictam Cristinam habere nomine dotis quamdam por-

cionem terre falsa suggestione quasi esset libere condicionis,

et hoc fuit in magnum prejudicium libertatis domini Abba-

tis. Et super hoc venit quidam Ricardus Aleyn et despon-

savit predictam . Cristinam et procreavit ex ea quendam

Ranulphum. Obiit dictus Ricardus, et predicta Cristina

auctoritate sua propria feofavit Ranulphum filium suum de

predicto tenemento. Obiit predicta Cristina et Ranulphus in

seysina de predicto tenemento desponsavit Editham que nunc

petit, et post mortem Ranulphi cepit Editha Robertum le

Taillur invirum. Modo videatis et consulatis super jure pre-